KONSULTACJE PRACOWNIKOW Katedra Pedagogiki w roku akademickim 2024/2025, sem. letni

imie i nazwisko

dzien konsultacji 1

godzina 1

dzien konsultacji 2

godzina2

miejsce

dr Agnieszka Zabiriska czwartek 13.00-13.45 pigtek pok. 129, ul. Malczewskiego 22 - Pentagon
dr Anna Klas - Markiewicz $roda 10.45-11.30 Czwartek 10.45-11.30 pok. 133, ul. Malczewskiego 22 - Pentagon
dr hab. prof. URad | Anna Zamkowska wtorek 10:00-10:45 |$roda 8:30-9:15 pok.2, ul. Malczewskiego 20a - Olimp
dr Dagmara Kowalik poniedziatek 15.00-15.45 czwartek pok.101, ul. Malczewskiego 20a - Olimp
dr hab. prof. URad | Elzbieta Satata czwartek 11.30-12.15 poniedziatek pok. 106, ul.Malczewskiego 29 - Rektorat
dr prof. URad Justyna Bojanowicz czwartek 11.15-12.00 czwartek 12.00-12.45 pok.307, ul. Malczewskiego 20a - Olimp
dr Katarzyna Zigbakowska - Cecot | . 10.30-11.15 | cowartek ?'33_2'31.2-51?”(53”)? pok. 408, ul. Malczewskiego 20a - Olimp
dr Marcin Szostakowski czwartek 11/.15-12.00 | piatek 11.15-12.00 | pok. 134, ul. Malczewskiego 22 - Pentagon
dr Monika Koczarska czwartek 13.30-14.15 |$roda 10.30-11.15 | pok. 129, ul. Malczewskiego 22 - Pentagon
dr Monika Swiostek $roda 13.00-13.45 pok. 133, ul. Malczewskiego 22 - Pentagon
mgr Nela Bukowska czwartek 11.30-12.30 pok. 307, ul. Malczewskiego 20a - Olimp
megr Radostaw Witkowski pok.307, ul. Malczewskiego 20a - Olimp
dr hab. prof. URad | Teresa Giza $roda 13.00-13.30 | czwartek 8.15-9.45 N pok. 109, ul. Malczewskiego 22 - Pentagon

Terminy konsultacji pracownikéw z innych niz WF-P wydziatéw s3 dostepne na stronach tych wydziatéw. Pracownicy zewnetrzni realizujg konsultacje w
przerwach miedzy zajeciami.

Imie i nazwisko

Kontakt e- mail

dr Dorota Sokotowska

d.sokolowska@urad.edu.pl

mgr Dorota Banas

d.banas@urad.edu.pl

mgr Barbara Buchowicz

b.buchowicz@urad.edu.pl

mgr Daria Majcher

d.majcher@urad.edu.pl

mgr Piotr Nogaj

p.nogaj@urad.edu.pl

mgr Natalia Rogala-Wasiek

n.rogala@urad.edu.pl

mgr Karolina Szczesna

k.szczesna@urad.edu.pl
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